S.R. DA ECONOMIA
Extracto de Despacho n.º 398/2008 de 11 de Março de 2008

Por despacho da Adjunta, do Secretário Regional no uso de competências delegadas, de 25
de Fevereiro de 2008:

Ricardo António Ferraz da Rosa, provido, por promoção, mediante concurso, num lugar de
técnico de informática de Grau 3 Nível 1, do quadro de pessoal da Secretaria Regional da
Economia – Direcção Regional dos Transportes Aéreos e Marítimos.

Não é objecto de fiscalização prévia do Tribunal de Contas, por força da Lei 98/97, de 26 de
Agosto, alterada e republicada pela Lei 48/2006, de 19 de Agosto.

03 de Março de 2008. – A Chefe de Secção, Graça Galvão.